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о фактическом исполнении муниципальных заданий
муниципальными учреждениями за 2019 год

	Наименование учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Наименование оказываемой услуги (выполняемой работы)
	Вариант оказания (выполнения)
	Показатель (качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на год (К1плi, К2плi )
	Фактическое значение за год (К1фi, К2фi)
	Оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по каждому показателю (К1i, К2i)
	Сводная оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема) (К1, К2)
	Оценка итоговая ОЦитоговая 
	Заключение о выполнении муниципального задания муниципальным учреждением 
	Причины отклонения значений от запланированных
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	Муниципальное автономное учреждение города Красноярска «Информационный центр "Городские новости»
	Осуществление издательской деятельности
	Работа
	показатель качества
	Разовый тираж газеты (вторник)
	условная штука
	≥31000
	31000
	100%
	100%
	100%
	муниципальное задание по муниципальной услуге (работе) выполнено
	

	
	
	
	показатель качества
	Разовый тираж газеты (вторник)
	условная штука
	≥2000
	2000
	100%
	
	
	
	

	
	
	
	показатель качества
	Разовый тираж газеты (пятница)
	условная штука
	≥34000
	34000
	100%
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	показатель качества
	Количество выходов газеты
	единица
	≥73
	75
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	показатель качества
	Использование в процессе оказания услуги специализированных программных продуктов
	единица
	≥1
	1
	100%
	
	
	
	

	
	
	
	показатель объема
	Количество печатных страниц
	штука
	1679
	2833
	100%
	100%
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